



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomski.pl

Radomsko, dnia 09.02.2010r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP. 341.03/8/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza II –Etap I, Apteka Szpitalna, Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakład Patomorfologii).

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Dotyczy Część II, Dodatek nr II/2, Analizator biochemiczny:

PYTANIE 1

Czy zamawiający dopuści analizator pracujący z długością fali dla pomiarów fotometrycznych 340-700 nm ?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora biochemicznego o łącznej wydajności 480 oznaczeń na godzinę dla testów biochemicznych, wykorzystujących fotometryczną, turbidymetryczną i potencjometryczną technikę pomiarową?

Odpowiedź na pytanie 2

Tak

PYTANIE 3

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora biochemicznego pracującego z wykorzystaniem akrylowych kuwet jednorazowych, automatycznie sprawdzanych pod kątem czystości optycznej? Oferowany analizator wyposażony jest w automatyczny zmieniający kuwet, zapewniający nieprzerwaną pracę (bez ingerencji operatora) przez okres około dwóch godzin.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania aparatu wyposażonego w stację mycia kuwet?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak

PYTANIE 4

Ze względu na specyfikę pracy analizatora biochemicznego i pracę na kuwetach jednorazowych, czy zamawiający dopuści analizator dwuigłowy wyposażony we wspólną igłę dozującą odczynniki i próbki, ze specjalnym wysokowydajnym programem mycia sondy dozującej, który skutecznie eliminuje ryzyko wystąpienia kontaminacji oraz osobną igłę do modułu ISE?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny zużywający mniej niż 10 l wody na godzinę pracy?

Odpowiedź na pytanie 5

Tak, Zamawiający dopuszcza

Dotyczy Część II, Dodatek nr II/20 , Zestaw mebli metalowych ze zlewem 1-komorowym:

PYTANIE 6

Zwracamy się z prośbą o podanie wymiarów jakie ma mieć stół roboczy.

Odpowiedź na pytanie 6

Wymiary stołu roboczego ze zlewem 1-komorowym ok. szerokość 0,6 m ,długość 1,8 m, wysokość 0,8 m. Przed dostawą wymiary należy sprawdzić w pomieszczeniu.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 10.02.2010 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka